©

I

=

2
o =2
552832
S o ¥ I§g
o O
CQC @ F
SE53 2
C Tca<
© [a1]
e

©
I T &
aM_nw
Qo
v S I
a =<

(v

MBOY «CpedHsas o6wjeo6pazosamesibHaAs Wkoaa N2 6»
EAUHBIN T'PA®UK OLEHOYHLIX ITPOLEAYP
| mosyromaue 2024/2025 yuedHoro roaa

[HaTa: 2024.11.11
14:07:07 +03'00'

Ha

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI'0I OI0OHOORA GZ(Z-17(07 HUTOIALOL | g

Hexadpb

0130g

00 2gulernHU ol [dAranodl SI9HROHAII()

19dArarodil O19HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAronodil 919HROHONO SIYHIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

Hosops

0130g

1

1

1

1

0O 29ulernuHy ol MdAranodi SI9IHROHAII()

02.11

09.11

02.11

09.11

19dAronod SI9HROHANO  SIIHILBHUITUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTsa0pB

0130g

00 2gurerunuHy ol 19dAronod S19HROHII()

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHILBUUIUHAIN

2 A,B,B kiaaccel

3 A,b,B kiaccel

19dAronodil SIIHhOHANIO JIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

CeHTs10pB

0130

1

1

1

1

0O 2gulennuHu ol KMdAranodu SI9HROHATI()

11.09

16.09

12.09

16.09

19dAronodi 919HROHAIIO QIMHILBIIMITUHAIA

19dAranodil SI9HhOHANIO JIIHILBHOMIS

19dAronodir S19HROHAMO S19HAIrRdOTdD

Ilepuon nposeneHus

OLICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuit s13p1k

JlutepaTypHoe uTeHUE

MaremaTtnka

OKpy>Karouii MUp

MHocTpaHHBIH SI3BIK
(anrnuiickuii)

Tpyn (TexHosI0THS)
N306pazutenbHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

Duznueckas KyIbTypa

Pycckuii sS13bIK

JluteparypHoe UTeHHE

Maremartrka

OKpy’xaromuii Mup

Tpyx (TexHoI0THS)




Ilepuoa npoBeaeHus
OLIEHOYHOM
Nnpouexyphl

CeHT0pb

(009 §:(1]1) 8

Hosiopnb

Jexadpb

Bcero

MuocTtpanHblii A3b61K
(aHrmmiickuii)

M3obpasurensHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

®duznueckas KyIbTypa

4 A,b,B kiaaccel

Pycckuit s13p1k

12.09

02.11

JlurepaTypHOe UTeHUE

16.09

09.11

MareMaTnka

OKpy’Xaromuii MUp

Tpyx (TexHOJIOTHS)

MHocTpaHHbIH SI3bIK
(aHrmuicKuii)

OPKCD

W3o6pasurenbHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

duznueckas KyJibTypa




OCHOBHOE OBILIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

BI70I OIOHQORA G70T-+¢07 HMUIOIALOL | g

Jexadpb

0190g

1

1

1

1

(010}
dguLennuHu ol IMdAronodu SIIHROHINI()

24.12

25.12

18.12

19.12

19dAronodil O19HROHAIIO  QIHALBLIUIHHATN

19dAranodu SI9HROHANO SIIHILBHOMISJ

19dArenodn 919HROHAMNO S19HALrRdaTad

Hosiops

0190g

1

1

1

1

(010
dgurennuHu ou IdAronodu SI9HROHINI()

29.11

12.11

27.11

28.11

19dAronodil O19HROHAIO  QIHALBLIUIIMHAN

19dAranodil SI9HROHANO MIHILBHOMISJ

19dAranodn 919HROHAMO S19HALrRdaTad

OkTa0pB

0190g

1

1

1

(010
dgurennuHU ol IMdAronodu II9HhOHII()

24.10

14.10

31.10

19dAronodil O19HROHAIO  QI9HALBLIUIMHAN

5 A, b kiaaccel

6 A, b, B k1acchl

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAranodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

CeHTa0pB

0190g

1

1

1

(010
dgurLennuHu ou IdAronodu SIIHROHINI(Q)

26.09

23.09

25.09

19dAronodil OI9HROHANO  JIIHIIRIIMITUHAA

19dAroriodil QI9HROHOTIO SITHIIBHOMIDdJ

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoTo D

Ilepuon npoBeneHus
OLICHOYHOI

Npoueaypsl

Pycckuit s3p1x

JIutepatypa

HHocTpaHHBIH S3BIK

(aHTIHICKNIT)

MaremaTtunka

Hcropus

T'eorpadus

Buonorus

OJIHKHP

Tpyx (TexHOMOTHS)

W3obpa3urensHOE

HCKYCCTBO

My3sbika

®dusnyeckas KylbTypa

OB3P

Pycckuii S3bIk

Jlutepatypa

Bropoii nHOCTpaH. A3bIK




Ilepuox npoBeaeHus
OIEHOYHOM
Nnpouexyphl

CeHT0pb

(009 §:(1]1) 8

Hosiopb

Jexadopnb

Bcero

WuocTtpanHblii A3b1K
(aHrnMiicKuii)

Maremaruka

20.09

04.10 1

13.11

09.12

HUcropus

15.11

[any

OO0I1IeCTBO3HAHNE

27.11

T'eorpadus

Buronorus

13.12

M3zobpasurensHoe
UCKYCCTBO

Mys3bika

Tpyx (TeXHOJIOTHS)

®duznyeckas KylabTypa

OB3P

7 A, B,B Kj1acchbl

Pycckuit s13b1K

25.09

2310 |1

11.11

23.12

JIutepatypa

MuocTtpanHbli A3bIK
(aHrmHiCKuiA)

AdnreGpa

23.09

30.10 1

01.11

18.12

I'eomeTpus

03.10 1

19.12

WnpopmaTnka

28.10 1

Hcropus

25.11

R O| Ol

[EYEN N1

OO1ecTBO3HAHUE

I'eorpadus

buonorns

20.12

dusuka

N3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Tpyn (TexHOIOTHS)

®duznueckas KynbTypa

OB3P

8 A, b kiaaccel

Pyccknii s13b1k

24.09

3110 | 1

28.11

24.12

Jlutepatypa

MHocTpaHHbIH SI3bIK
(aHrmHMiCKuif)

Adnrebpa

03.10 1

14.11

19.12

T'eomerpus

o

18.10

[y

17.12

Wngpopmarnka

11.11




Ilepuon npoBenenus

OLEeHOMHOI CeHT0pb (009 §:(1]1) 8 Hosiopb Jexadopnb Bcero

NpoueaypbI
HUcropus 12.11 1 1
OO011ecTBO3HAHKE 26.11 1 1
T'eorpadus
Buonorus 0 0 0 26.12 1
Dusnka 0 0 0 19.12 1
Xumust 0 0 02.11 1 1
W3obpasurensHOE
UCKYCCTBO
Tpyn (TeXHOIOTHS)
dusnyeckas KyibTypa
OB3P

9 A, b, B kiacchl

Pycckuit si3b1k 20.09 1 2510 | 1 08.11 1 20.12 4
Jlutepatypa
MuocTtpanHbli A3bIK
(aHrmuMiicKuii)
Anrebpa 23.09 1 28.10 1 2511 | 1 16.12 4
T'eomerpus 26.09 1 0 07.11 0 19.12 3
Wudopmarnka 0 18.10 1 0 1
Hcropus
OO0uiecTBO3HAHNE
T'eorpadus
buonorus 0 0 0 2412 1
Ddusuka 0 0 15.11 1 1
Xumust 10.09 1 0 0 1
dusnyeckas KyibTypa
OB3P
Tpyn (TexHOIOTHS)

CPEJ/IHEE OBIIEE ObPA30BAHHUE:




Bcero

BI'01 0J0HOQORA GZ(Z-7(0T HATOIAION | g

Jexadpb

0190g

1

1
1

1

1

1

00 2gaureunnHy ou 1dATonodi SIHROHII()

23.12

18.12
24.12

11.12

09.12

23.12

19dAronodil O19HROHAIIO  JIHILBLIUIIMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

Hosiopn

0190g

1

1
1

1

1

00 29uleunHy ol 19dAranodi SI9HROHAI()

25.11

1111
28.11

7.11

13.11

12.11

19dAronodil O19HROHAIO  JIHALBLIUIIMHAN

19dAranodil SI9HROHANO SIIHILBHOMISJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoOTo D

OKTA0pD

0190g

1

1

1

1

00 2gurernuHy ou 1dAronodi SI9HROHII()

10 ki1ace

21.10

23.10

16.10

11 kiaace

21.10

19dAronodil OI9HhOHAIIO  SIHALBIUITHHATA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAranodn S19HROHAMO S19HAIrRdaTad

CeHT0pb

0190g

OO0 29uleunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil SI9HROHANO  SIHIIRIIUITUHAA

19dAroriodil 919HROHOMIO SITHIIBHOMIDJ

1

1
1

1

25.09

30.09
26.09

26.09

19dAronodir S19HROHAMIO JI9HIIrRdoTo D

Ilepuon npoBeaeHus

OLICHOYHOH

npoueaypsl

Pyccxkuit s13p1x

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK

(aHTTIHHACKMIT)
Anrebpa

I'eomerpus

HNudopmarnka

Hcropus

OO0I11ecTBO3HAHNE
l'eorpadus

buonorus

duzuka

Xumus

WNuauButyansHbIi

HPOEKT

®dusnueckas KyIbTypa

OB3P

Pycckuii S3bIk

Jluteparypa

WuocTpaHHBIi S3bIK

(QaHTIMIACKMIA)




Ilepuon npoBeaeHus

OI[€eHOYHOT CeHT0pb OKTA0pD Hosiopn Jexadpb Bcero
npoueaypbl
Anrebpa 23.09 1 30.10 1 6.11 1 18.12 1 4
I'eomerpust 24.09 1 29.10 1 0 24.12 1 3
Nudopmatrka 0 15.10 1 0 0 1
HUcropust 8.11 1 1 1
OO1mecTBO3HAHUE 1410 | 1 16.12 | 1 2
l'eorpadus
buonorus 0 0 0 19.12 1 1
®duznka 0 14.10 1 1111 0 2
Xumus 0 0 0 17.12 1 1
®dusnyeckast KyJabTypa
OB3P




		2024-11-11T14:07:07+0300
	Резванова Марина Анатольевна




