МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР І полугодие 2024/2025 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

П									7			<i>D</i> 21111				I					
Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр)Ь				Октябј	рь			H	Іоябрь				Д	(екабрь			Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
								2 A	,Б,В 1	класс	Ы										
Русский язык				11.09	1									02.11	1						2
Литературное чтение																					
Математика				16.09	1									09.11	1						2
Окружающий мир																					
Иностранный язык (английский)																					
Труд (технология)																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура	L								<u> </u>									<u></u>			
								3 A	,Б,В	класс	Ы										
Русский язык				12.09	1									02.11	1						2
Литературное чтение																					
Математика				16.09	1									09.11	1						2
Окружающий мир																					
Труд (технология)																					

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октяб	рь			I	Ноябрь			Д	екабры	,	Всего
Иностранный язык (английский)																	
Изобразительное искусство																	
Музыка																	
Физическая культура																	
						4 A	,Б,В	класс	Ы								
Русский язык			12.09	1								02.11	1				2
Литературное чтение			16.09	1								09.11	1				2
Математика																	
Окружающий мир																	
Труд (технология)																	
Иностранный язык (английский)																	
ОРКСЭ																	
Изобразительное искусство																	
Музыка																	
Физическая культура							_							_			

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Федеральные прои 26.09 ———————————————————————————————————						ктябры				I	Ноябрь	,			Д	(екабрі	•		Всего	
	Федеральные оценочные процедуры			Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
				l				5 A	, Б кл	ассь	I										
Русский язык				26.09	1				24.10	1				29.11	1				24.12	1	4
Литература																					
Иностранный язык (английский)														12.11	1						1
Математика				23.09	1				14.10	1				27.11	1				25.12	1	4
История																					
География																					
Биология					0					0					0				18.12	1	1
ОДНКНР																					
Труд (технология)	1																				
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка	1		1	1									1								
Физическая культура	1		1	1									1								
ОБЗР																					
								6 A	Б, В к	пасс	Ы										
Русский язык				25.09	1			0 11,	31.10	1	Di			28.11	1				19.12	1	4
Литература	1			23.07					51.10					20.11					17.12	-	
Второй иностран. язык	1		 										 								

Период проведения оценочной	•	Сентябрь			Октябрь	•			I	Ноябрь			Д	(екабрі	•		Всего
процедуры				<u> </u>					1	ı	1			ı	T		
Иностранный язык																	
(английский)		20.00	\ 1			04.10	1				12.11	1			00.12	1	4
Математика		20.09) 1			04.10	1				13.11	1			09.12	1	4
История											15.11	1					1
Обществознание											27.11	1					1
География																	
Биология			0				0					0			13.12	1	1
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Труд (технология)																	
Физическая культура																	
ОБЗР																	
					7 A,	Б,В к	сласо	ы									
Русский язык		25.09	1			23.10	1				11.11	1			23.12	1	4
Литература																	
Иностранный язык																	
(английский)																	
Алгебра		23.09) 1			30.10	1				01.11	1			18.12	1	4
Геометрия			0			03.10	1					0			19.12	1	2
Информатика			0			28.10	1					0				0	1
История											25.11	1					1
Обществознание																	
География																	
Биология			0				0					0			20.12	1	1
Физика			0				0					0				0	0
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Труд (технология)																	
Физическая культура																	
ОБЗР																	
					8 4	, Б кл	19661	.T		<u> </u>				l			
Русский язык		24.09) 1		0 11	31.10	1				28.11	1			24.12	1	4
Литература		24.03) 1		-	31.10	1				20.11	1			24.12	1	4
Литература Иностранный язык		+ +			+										-		
иностранныи язык (английский)																	
Алгебра			0			03.10	1				14.11	1			19.12	1	3
							1				14.11	1				1	
Геометрия			0			18.10	1				11 11	0			17.12	1	2
Информатика			0				0				11.11	1				0	1

Период проведения оценочной процедуры	(Сентябрь		•	Октябрь			I	Ноябрь			Декаб	рь		Всего
История										12.11	1				1
Обществознание										26.11	1				1
География															
Биология			0			0					0		26.12	1	1
Физика			0			0					0		19.12	1	1
Химия			0			0				02.11	1			0	1
Изобразительное искусство															
Труд (технология)															
Физическая культура															
ОБЗР															
					9 А, Б, В	клас	СЫ								
Русский язык		20.0	9 1		25.10	1				08.11	1		20.12	1	4
Литература															
Иностранный язык (английский)															
Алгебра		23.0	9 1		28.10	1				25.11	1		16.12	1	4
Геометрия		26.0	9 1			0				07.11	0		19.12	1	3
Информатика			0		18.10	1					0			0	1
История															
Обществознание															
География															
Биология			0			0					0		24.12	1	1
Физика			0			0				15.11	1			0	1
Химия		10.0	9 1			0					0			0	1
Физическая культура															
ОБЗР															
Труд (технология)															

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Сентябрь					C)ктябр	Ь]	Ноябрь	•			Д	(екабры	•		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
									10 кл	acc											
Русский язык				25.09	1				21.10	1				25.11	1				23.12	1	4
Литература																					
Иностранный язык																					
(английский)																					
Алгебра				30.09	1				23.10	1				11.11	1				18.12	1	4
Геометрия				26.09	1					0				28.11	1				24.12	1	3
Информатика					0					0				7.11	1					0	1
История																					
Обществознание									16.10	1									11.12	1	2
География																					
Биология					0					0					0				09.12	1	1
Физика					0					0				13.11	1					0	1
Химия																					
Индивидуальный																					
проект																	_				
Физическая культура																					
ОБЗР																					
									11 кл	acc											
Русский язык				26.09	1				21.10	1				12.11	1				23.12	1	4
Литература								1													
Иностранный язык																					
(английский)																					

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					0)ктябр	Ь		1	Ноябрь	,		J	Цекабрь			Всего
Алгебра			23.09	1				30.10	1			6.11	1			18.12	1	4
Геометрия			24.09	1				29.10	1				0			24.12	1	3
Информатика				0				15.10	1				0				0	1
История												8.11	1				1	1
Обществознание								14.10	1							16.12	1	2
География																		
Биология				0					0				0			19.12	1	1
Физика				0				14.10	1			11.11	0					2
Химия				0					0				0			17.12	1	1
Физическая культура																		
ОБЗР																		